UCHWALA NR 111/19/10
RADY MIASTA USTRON

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie okreSlenia trybu i szczegélowych kryteriéw oceny wnioskéw o realizacje¢ zadania publicznego
w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr
142, poz. 1591 zpdézn. zm.) oraz art. 19c ust. 1 ustawy zdnia 24 kwietnia 2003r. o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z pdzn. zm.)

Rada Miasta Ustron uchwala:

§1.

Uchwata okresla tryb iszczegdlowe kryteria oceny wnioskow o realizacj¢ zadania publicznego w ramach
inicjatywy lokalnej, podjetej przez mieszkancow gminy bezposrednio lub za posrednictwem organizacji
pozarzadowych lub podmiotéw wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalno$ci
pozytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. nr 96, poz. 873 z poézn. zm.), zwanych w dalszej czesci
uchwaty ,,wnioskodawcami”, w celu wspolnego realizowania zadania publicznego na rzecz spotecznosci lokalne;.

§2.

1. Wniosek o realizacje inicjatywy lokalnej powinien zawiera¢ w szczegdlnoSci:
1) nazwg i opis inicjatywy;
2) termin realizacji;
3) informacje o wnioskodawcy;
4) miejsce wykonywania zadania;
5) szczegotowy zakres zadania wraz z propozycja harmonogramu jego realizacji;
6) opis dotychczas wykonanych dziatan w ramach realizacji zadania;
7) celowos¢ inicjatywy lokalnej z punktu widzenia spotecznosci lokalnej;
8) kalkulacje przewidywanych kosztow realizacji inicjatywy w tym:

a) catkowity koszt,

b) rodzaj oczekiwanego wsparcia
9) okreslenie wktadu wlasnego w realizacjg inicjatywy lokalnej;
10) informacje na temat dotychczasowych zadan realizowanych we wspoétpracy z administracja publiczna;
11) imiona i nazwiska 0sob reprezentujacych Wnioskodawce wraz z podpisami.

2. Do wniosku nalezy dotaczy¢:

1) W przypadku organizacji pozarzadowych i podmiotow wymienionych w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. nr 96, poz. 873 z pdzn. zm.) -
kopi¢ odpisu z wlasciwego rejestru lub inny dokument potwierdzajacy status prawny Wnioskodawcy.

2) W przypadku osob fizycznych inieformalnych grup mieszkancow — pisemne oswiadczenie wszystkich
uczestnikoéw potwierdzajace ich zaangazowanie w realizacjg zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej
ze wskazaniem 0s06b, ktére beda ich reprezentowac.

3. Do wniosku mozna dotaczy¢: kosztorys inwestorski, projekty budowlane, decyzje o pozwoleniu na budowe
lub zgtoszenie realizacji zadania oraz inne dokumenty stosowne do rodzaju podejmowane;j inicjatywy.

4. Burmistrz Miasta Ustron moze wezwaé w razie koniecznos$ci Wnioskodawce do zlozenia w ustalonym
terminie dodatkowych dokumentéw, informacji i wyjasnien.

Id: GINWD-WMCCIJ-TFXTP-OXORS-WELED. Podpisany Strona 1



5. Wnioski nalezy sktada¢ w terminie do 30 wrze$nia roku poprzedzajacego rok, w ktorym przedsigwzigcie ma
by¢ realizowane.

§3.
1. Burmistrz Miasta Ustron dokonujac oceny wniosku, o ktorym mowa w § 2 ust. 1 bierze pod uwage
nastgpujace kryteria:
1) celowos¢ inicjatywy lokalnej z punktu widzenia spotecznos$ci lokalne;j;
2) oceng przedstawionej kalkulacji kosztow realizacji zadania;
3) oceng mozliwosci realizacji zadania przez Wnioskodawcg;
4) zaawansowanie przegotowan do realizacji zadania bedacego przedmiotem wniosku;
5) wysokos¢ srodkow z budzetu miasta potrzebnych do realizacji zadania;
6) wklad wlasny grupy inicjatywnej w realizacj¢ zadania.

2. Do uwzglednienia wniosku przez Burmistrza Miasta Ustron wymagane jest ponadto uzyskanie pozytywnej
opinii merytorycznej Komisji Rady Miasta Ustron.

3. Wkiad wlasny Wnioskodawcy nie moze by¢ nizszy niz 30 % kosztow realizacji zadania.
4. Wktad wtasny w kosztach realizacji inicjatywy lokalnej moze polega¢ na:

1) s$wiadczeniu pracy spolecznej;

2) $wiadczeniach pienigznych;

3) $wiadczeniach rzeczowych w szczegolnosci dokumentacja projektowa, kosztorysy inwestorskie, ustugi
transportowe, materiaty niezbedne do realizacji inicjatywy lokalne;.

§ 4.

Rozliczenie wykonania zadania nastgpuje na podstawie sprawozdania z wykonania zadania, wedhug wzoru
stanowiacego zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 5.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Ustron.

§ 6.

Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Slaskiego.

Przewodniczacy Rady Miasta

Stanislaw Malina

Id: GINWD-WMCCIJ-TFXTP-OXORS-WELED. Podpisany Strona 2



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr 111/19/10 z dnia 30 grudnia 2010 1.
Zatqcznik inicjatywa lokalna- sprawozdanie
Zalacznik1.doc

S



Załącznik


do Uchwały nr III/19/10

Rady Miasta Ustroń


z dnia 30 grudnia 2010 r.



………………………….
………………………………………



(pieczęć wnioskodawcy)
   (miejscowość, data)


SPRAWOZDANIE 


z wykonania zadania publicznego w trybie inicjatywy lokalnej


………………………………………………………………………………………………….

(nazwa zadania)


…………………………………………………………………………………………………


w okresie od ………… do ………………….


określonego w umowie nr …………………...


zawartej w dniu ……………………………..


pomiędzy:


…………………………………………………a ………………………………..…………


(nazwa organu zlecającego)         

(nazwa wnioskodawcy)

Data złożenia sprawozdania:………………..


Część I. Sprawozdanie merytoryczne


1. W jakim stopniu planowane cele zastały zrealizowane:

		





2. Opis wykonania zadania (działań i efektów zawartych we wniosku i w umowie):


		





Opis musi zawierać szczegółową informację o zrealizowanych działaniach zgodnie z układem zawartym we wniosku, który był podstawą przygotowania umowy. W opisie konieczne jest uwzględnienie wszystkich planowanych działań, zakres, w jakim zostały zrealizowane i wyjaśnienie ewentualnych odstępstw w ich realizacji . 


Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków


Całkowity koszt zadania                               …………………………... zł


w tym: koszty pokryte z uzyskanej dotacji   …………………………… zł


            środki własne                                    …………………………… zł


1. Rozliczenie ze względu na rodzaj kosztów (w zł)

		Lp.




		Rodzaj kosztów (koszty merytoryczne. i administracyjne związane z realizacją zadania)




		Całość zadania (zgodnie z umową)



		

		

		koszt


całkowity




		z tego z


dotacji

		z tego z finansowych środków własnych, ze środków z innych źródeł 



		

		

		

		

		



		Ogółem

		

		

		





2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania

		Źródło finansowania




		Całość zadania (zgodnie z umową)






		

		zł

		%



		Koszty pokryte z dotacji




		

		



		Koszty pokryte z finansowych środków własnych

		

		



		Ogółem:




		

		100%








Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji zadania:


……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

3. Zestawienie faktur (rachunków)

		Lp.




		Numer dokumentu


księgowego

		Numer


pozycji


kosztorysu

		Data




		Nazwa


wydatku




		Kwota (zł)




		Z tego ze


środków


pochodzących. z dotacji (zł)






		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		Łącznie




		

		





Do sprawozdania należy załączyć spis wszystkich faktur (rachunków), które opłacone zostały w całości lub w części ze środków pochodzących z dotacji. Spis powinien zawierać: nr faktury(rachunku), datę jego wystawienia, wysokość wydatkowanej kwoty i wskazanie, w jakiej części pokryta została z dotacji, oraz rodzaj towaru lub zakupionej usługi. Każda faktura(rachunek) opłacona z otrzymanej dotacji powinna być opatrzona na odwrocie pieczęcią organizacji, podmiotu lub jednostki organizacyjnej oraz zawierać sporządzony w sposób trwały opis zawierający informacje: z jakich środków wydatkowana kwota została pokryta oraz jakie było przeznaczenie zakupionych towarów, usług lub innego rodzaju opłaconej należności. Informacja ta powinna być podpisana przez osobę odpowiedzialną za sprawy dotyczące rozliczeń finansowych organizacji. Do sprawozdania załącza się kserokopie oryginałów faktur (rachunków). Oryginały faktur (rachunków) należy przechowywać zgodnie z obowiązującymi przepisami i udostępniać podczas przeprowadzanych czynności kontrolnych. 


5. Rozliczenie ze względu na wsparcie uzyskane od Miasta Ustroń inne niż finansowe


		Rodzaj otrzymanego wsparcia ze strony Miasta Ustroń

		Sposób wykorzystania



		

		





Załączniki:


1. ............................................................


2. ............................................................


3. ............................................................


4. ............................................................


5. ............................................................


Do niniejszego sprawozdania załączyć należy dodatkowe materiały mogące udokumentować działania faktycznie podjęte prze realizacji zadania(np. listy uczestników projektu, publikacje wydane w ramach projektu, raporty) jak również dokumentować konieczne działania prawne (kopie umów, kopie dowodów przeprowadzenia odpowiedniego postępowania w ramach zamówień publicznych).


Oświadczam(-my), że:


1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny wnioskodawcy,


2) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem


    prawnym i faktycznym,


3) zamówienia na dostawy, usługi i roboty budowlane za środki finansowe uzyskane 
w ramach umowy zostały dokonane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych,

………………………………………


……………………………………


(pieczęć wnioskodawcy)                         
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób  upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy)






